

آبر مجمع بازار سرمایه کشور برگزار شد؛

# تخصیص ۴۰۰ ریال سود به ازای هر سهم فولاد



مقدم سهامداران و مدعوین محترم را به

مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام شرکت فولاد مبارکه برای سال منتهی به ۳۰ اسفندماه ۹۹ به صورت حضوری و آنلاین با حضور ۶۷.۷ درصد از سهامداران برگزار و با رأی حداکثری سهامداران، صورت‌های مالی این شرکت به عنوان بزرگترین شرکت بورسی کشور از نظر ارزش بازار تصویب شد و تخصیص ۴۰۰ ریال سود به ازای هر سهم شرکت فولاد مبارکه مورد موافقت مجمع عمومی عادی سالانه آن قرار گرفت.

مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام شرکت فولاد مبارکه روز دوشنبه ۱۱ مردادماه سال جاری با حضور امیر خرمی شاد، رئیس مجمع، میثم محمودی آذر، ناظر، فرزاد مختاری، ناظر، یزدان خدیبی، حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت، میثم رجیبی، نماینده بورس، حامد حسین ولی بیگ، دبیر مجمع و حمیدرضا عظیمیان، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه برگزار شد.

عظیمیان با اشاره به عملکرد تولید این شرکت تصریح کرد: شرکت فولاد مبارکه با تولید بیش از ۸ میلیون و ۲۲۳ هزار تن فولاد خام در سال ۹۹ موفق به کسب سهم ۳۷.۲ درصدی از بازار فولاد کشور شد. گروه فولاد مبارکه هم با تولید بیش از ۹ میلیون و ۸۴۵ هزار تن فولاد خام بیش از ۴۳.۵ درصد از فولاد کشور را در دست دارد. وی با اشاره به ثبت ۷۴ رکورد در سال ۹۹ و در تمام نواحی شرکت فولاد مبارکه گفت: مقدار تولید تختال در سال ۹۹ نسبت به مدت مشابه سال قبل یک درصد افزایش یافته و در سال گذشته محصولات

صنعت و معدن به منظور تحقق شکوفایی اقتصاد ایران عزیزمان، با اتکاء به حمایت‌های شما سهامداران گام‌های بزرگی را برداریم. وی افزود: در سال گذشته به رغم تحریم‌های ظالمانه استکبار جهانی از یک سو و تغییرات چشم‌گیر نرخ ارز و محدودیت‌های ناشی از بیماری کرونا از سوی دیگر، توانستیم با به کار بستن تدابیر مدیریتی، نه تنها از زیان‌های ناشی از نوسانات مقطعی احتراز کنیم، بلکه توسعه‌های فیزیکی گروه فولاد مبارکه را مطابق برنامه‌های تعیین شده پیاده‌سازی کنیم و نتایج این اقدامات تنها بخشی از تلاش‌های مجموعه فولاد مبارکه را به تصویر می‌کشد.

**صدرنشینی فولاد مبارکه در تولید فولاد کشور**  
عظیمیان با اشاره به عملکرد شرکت فولاد مبارکه با تولید بیش از ۸ میلیون و ۲۲۳ هزار تن فولاد خام در سال ۹۹ موفق به کسب سهم ۳۷.۲ درصدی از بازار فولاد کشور شد. گروه فولاد مبارکه هم با تولید بیش از ۹ میلیون و ۸۴۵ هزار تن فولاد خام بیش از ۴۳.۵ درصد از فولاد کشور را در دست دارد. وی با اشاره به ثبت ۷۴ رکورد در سال ۹۹ و در تمام نواحی شرکت فولاد مبارکه گفت: مقدار تولید تختال در سال ۹۹ نسبت به مدت مشابه سال قبل یک درصد افزایش یافته و در سال گذشته محصولات

سرد ۵ هزار تن افزایش تولید نسبت به سال ۹۸ داشته است. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با اشاره به رکورد تولید سالیانه در خطوط اصلی در سال ۹۹ گفت: در سال جهش تولید، در این شرکت با همراهی و همکاری تمامی کارکنان شرکت توانستیم به رکوردهای جدیدی دست یابیم به طوری که رکورد ۷ میلیون و ۳ هزار تن تختال، یک میلیون و ۳۹۴ هزار تن در خط تاندم میل و در تولید آهن اسفنجی سب با میزان یک میلیون و ۳۸۳ هزار تن رکورد جدید ثبت شده است. علاوه بر این در تولید تختال محیط گاز ترش به عدد ۲۷۵ هزار تن با رشد ۵۴ درصدی رسیدیم و در تولید تختال محیط گاز شیرین، ۳۰۳ هزار تن با رشد ۱۳۹ درصدی را شاهد بودیم.

وی به عملکرد فروش پرداخت و توضیح داد: فروش مقداری محصولات در سال گذشته در محصولات گرم یک درصد افزایش یافت و در محصولات سرد ۲ درصد در محصولات پوشش دار ۱۹ درصد بوده که در نهایت توانستیم به عدد فروش ۷ میلیون و ۷۲۱ هزار تن با رشد ۲ درصد نسبت به مدت مشابه قبل برسیم.

**کسب سود آوری پایدار از تکمیل سبد محصولات کیفی**  
عظیمیان به عملکرد طرح‌های توسعه‌ای، زیرساختی و سرمایه‌ای شرکت فولاد مبارکه هم اشاره

و بیان کرد: مطالعات ارزیابی‌های اولیه در خصوص احداث پروژه احداث واحد اسیدشویی و نورد سرد در شرکت فولاد مبارکه، به ظرفیت ۵۰۰ هزار تن در سال انجام شده و براساس برنامه‌ریزی صورت گرفته در سال جاری عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد. وی با تأکید بر ضرورت تأمین برق پایدار برای صنایع گفت: با اعمال محدودیت‌های تخصیص برق به صنایع بخش عمده شرکت‌های فولادی متضرر شدند. از این رو به منظور کاهش ضررهای احتمالی، برنامه‌ریزی برای احداث نیروگاه سیکل ترکیبی به ظرفیت ۱.۵ مگاوات در حال انجام است.

**طرح تحول دیجیتال و الگوی ملی بنگاه‌داری**  
مدیرعامل فولاد مبارکه به طرح تحول دیجیتال این شرکت در راستای چشم‌انداز خود، الگوی ملی بنگاه‌داری، طرح ره‌نگاشت تحول دیجیتال فولاد مبارکه اشاره کرد و گفت: جایگاه برتر در صنعت فولاد منطقه و سازمانی جهان تراز «با چشم‌انداز» فولاد مبارکه هوشمند در کلاس جهانی و شعار فولاد فردا هوشمند از سنگ تارنگ رانندگی کرده است که امیدواریم تا سال ۱۴۰۴ به بهره‌برداری برسد که میزان بهره‌وری این شرکت افزایش می‌یابد.

**تأمین پایدار با ارزیابی و اکتشاف محدوده‌های معدنی**  
عظیمیان به برنامه‌های توسعه ای شرکت فولاد مبارکه در حوزه معدن به منظور تأمین پایدار اشاره کرد و گفت: همواره تأمین مواد معدنی پایدار یکی از چالش‌های اساسی این شرکت است و شرکت فولاد مبارکه در ارزیابی و اکتشاف محدوده‌های معدنی و توسعه معدن خلیج فارس به اصفهان گفت: پروژه خلیج فارس با تأسیس و سهامداری شرکت فولاد مبارکه در شرکت تأمین آب اصفهان صفاه آغاز شده است؛ در سال ۹۹ شرکت فولاد مبارکه ضمن تقویت جایگاه سهامداری خود در آن شرکت، عزم جدی خود را برای تحقق بخشیدن به این پروژه مهم و استراتژیک منطقه‌ای و ملی جزم کرده و امید است تا در سال ۱۴۰۰ ضمن تأمین نیاز آن شرکت در خصوص تأمین ورق مورد نیاز نقش به‌سزایی در اجرای آن پروژه ایفا نماید که برآورد هزینه‌های این طرح نیز ۴۵ هزار میلیارد تومان است.

**پیشتازی بازدهی سهام فولاد مبارکه نسبت به بازارهای موازی**  
وی در پایان خاطر نشان کرد: شرکت فولاد مبارکه در حال حاضر رتبه نخست بین شرکت‌های بورسی به لحاظ ارزش بازار دارد و بازدهی سرمایه‌گذاری در سهام این شرکت توانسته اختلاف معناداری با دیگر بازارهای موجود داشته باشد به طوری که این بازدهی در بازارهای سکه و ارز از ابتدای سال ۹۹ تاکنون به ترتیب ۷۲ و ۸۸ درصد بوده است، در حالی که بازدهی سهام شرکت فولاد مبارکه به رشد قابل توجه ۲۵۳ درصد رسیده است.

**عملکرد بالای سود آوری فولاد مبارکه**

عظیمیان دامنه سودآوری شرکت را مناسب اعلام کرد و گفت: با تمام محدودیت‌هایی که در سال ۹۹ دست و پنجه نرم کردیم توانستیم در شرکت اصلی به رقم ۳۵ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان سود عملیاتی و ۳۸ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان سود خالص دست پیدا کنیم که بالغ بر ۱۵۹ درصد رشد را شاهد بوده ایم.

**خلق حماسه بزرگ با همراهی کارکنان فولاد مبارکه**  
امیر خرمی شاد رئیس مجمع نیز در ادامه ضمن قدر دانستن عملکرد شرکت فولاد مبارکه در سال مالی ۱۳۹۹ اظهار کرد: سال ۱۳۹۹ برای شرکت فولاد مبارکه، سال رکوردزنی در تولید بود و این مهم محقق نمی‌شود مگر با کار گروهی و کار جمعی که تلاش‌گران این شرکت دست به دست هم دادند تا توانستند این حماسه بزرگ را خلق کنند.

وی افزود: امیدوارم شرکت فولاد مبارکه در سال ۱۴۰۰ نیز همچون سال ۱۳۹۹، در تولید و فروش محصولات رکوردهای جدیدی را به ثبت برساند تا شاهد شکوفایی بیشتر این شرکت باشیم.

**تصویب عملکرد و صورت‌های مالی ۱۳۹۹ شرکت فولاد مبارکه با کسب اکثریت آرا**

در پایان این مجمع با رأی حداکثری سهامداران، صورت‌های مالی شرکت فولاد مبارکه به عنوان بزرگ‌ترین شرکت بورسی کشور از نظر ارزش بازار تصویب شد و تخصیص ۴۰۰ ریال سود به ازای هر سهم شرکت فولاد مبارکه مورد موافقت مجمع عمومی عادی سالانه قرار گرفت.

## اخبار فولاد

### توانمندی فولاد مبارکه برای صادرات اسلب گاز ترش



مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه، در آیین افتتاح پروژه استراتژیک گوره به جاسک با تأکید بر ضرورت اعتماد به توان داخلی گفت: طرف‌های خارجی به دلیل تحریم‌ها، از تحویل ورق‌های مورد نیاز شرکت نفت برای اجرای پروژه انتقال نفت گوره به جاسک خودداری کردند؛ اما شرکت فولاد مبارکه اسلب مخصوص انتقال گاز ترش را از سال ۹۸ تولید کرده و هم‌اکنون نیز با افتخار می‌تواند صادر کننده این محصول باشد تا دیگر بزرگ‌ترین تولیدکنندگان نفت که نتیجه خودکفایی و استقلال کشور نشان دهد. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه افزود: با اولین مراجعه همکاران شرکت نفت به شرکت فولاد مبارکه، ایده مسئله اولیه مطرح گردید. پس از آن جلساتی در سطوح مختلف تشکیل شد و بعد از ایجاد اراده جمعی و قطعی برای تولید تختال مورد نیاز این پروژه در فولاد مبارکه، برای اولین بار و با همکاری گروهی از کارشناسان فولاد مبارکه و وزارت نفت، اسلب گاز ترش در سال ۹۸ در شرکت فولاد مبارکه تولید شد. بیژن نامدار زنگنه وزیر نفت نیز در آیین بهره‌برداری از خط لوله و پایانه نفتی انتقال نفت خام گوره به جاسک اظهار کرد: فرآیند ساخت و تأمین تجهیزات این پروژه مهم ملی از سال ۹۷ آغاز و عملیات لوله‌گذاری آن در تیرماه سال ۹۹ با دستور رئیس جمهوری شروع شد. این خط لوله با قطر ۴۲ اینچ (۱۰۶) و طول ۱۰۰۰ کیلومتر اجرا شده که نفت خام سنگین و نیمه سنگین ایران را از منطقه گوره در استان بوشهر به بندر جاسک در استان هرمزگان منتقل می‌کند. امیدواریم این طرح به‌عنوان مهم‌ترین طرح پایه‌ای، زمینه‌ساز توسعه اقتصادی منطقه مکران باشد و پس از سال‌ها، این کار روند توسعه این مکان را به جریان اندازد. وزیر نفت گفت: در همه بخش‌های این خط لوله و همین‌طور همه تأسیسات مرتبط، تمامی الزامات و استانداردهای ملی و بین‌المللی از جمله استاندارد IPS و API رعایت شده است. زنگنه گفت: در آغاز این پروژه، قراردادهایی برای تأمین ۴۰۰ هزار تن ورق «تیر» مقاوم به نفت ترش و تأمین پمپ‌های ۶ مگاواتی با شرکت‌های خارجی منعقد شد که به دلیل تحریم‌ها، تأمین اقلام بسیار سخت بود. وزیر نفت خاطر نشان کرد: بخش اصلی ورق مورد نیاز این طرح که یک ورق مقاوم به نفت و گاز ترش است، برای اولین بار در ایران ساخته و تأمین شد. همچنین پمپ‌های ۶ مگاواتی نیز به ۵۰ پمپ ۲.۵ مگاواتی تبدیل و در ایران ساخته شد. در نتیجه، طرح عظیم خط لوله انتقال نفت خام گوره به جاسک جلوه‌ای از در هم شکستن تحریم‌ها و تکیه بر توان داخلی است.

### تبریک مدیرعامل فولاد مبارکه به مناسبت نایب قهرمانی تیم سپاهان



مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه، نایب قهرمانی تیم فوتبال سپاهان، نماینده قدرتمند فوتبال استان اصفهان در بیستمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران را تبریک گفت. متن پیام تبریک حمیدرضا عظیمیان به شرح زیر است: «حرکت مستمر و تلاش عزت‌مندانه تیم فوتبال سپاهان برای درخشش در سطح اول فوتبال کشور و قاره کهن آسیا، همواره نشان از تلاش و برنامه‌ریزی تمامی یاران باشگاه فرهنگی و ورزشی فولاد مبارکه سپاهان دارد. این نایب قهرمانی که محصول اعتماد به مربی محبوب و کادرفنی جوان و پر تلاش دیار نصف جهان، همراه با تجربه و انگیزه بازیکنان پر شور و مستعد در این مجموعه بازیکنان برای کشور بوده است را به هوداداران پرشور، مردم فوتبال دوست، هیات مدیره، مدیرعامل، سرمربی، کادرفنی و مدیریتی، بازیکنان، کارکنان شرکت فولاد مبارکه و همه زحمت‌کشان این باشگاه تبریک می‌گویم. امیدوارم تیم فوتبال سپاهان با حضور پر قدرت در لیگ قهرمانان آسیا و کسب مجدد سهمیه رقابت‌های جام باشگاه‌های فوتبال جهان، روند موفقیت خود را تکمیل نموده و همچون سال‌های گذشته نماینده شایسته‌ای برای کشور عزیزمان در دنیا لقب گیرد.»

### حمیدرضا عظیمیان مدیرعامل فولاد مبارکه



توانسته‌اند به‌طور مستقیم، حجم قابل توجهی از مواد اولیه مورد نیاز خود را از فولاد مبارکه دریافت نمایند. وی خاطر نشان کرد: در ماه گذشته رکورد جدیدی نیز در زمینه حمل ریلی ماهیانه تختال رقم خورد و ۶۷۹۴۰ تن از این محصول با بهره‌گیری از ناوگان ریلی موجود به مقاصد مورد نظر ارسال گردید. رئیس برنامه‌ریزی و کنترل حمل محصولات تصریح کرد: دستاوردهای به‌دست آمده در حوزه حمل محصولات در سایه تلاش، همدلی و مساعدت کلیه همکاران واحدهای برنامه‌ریزی حمل محصولات، فروش داخلی و صادرات، نواحی تولید، راه‌آهن، انتظامات و باسکول محصولات و سایر قسمت‌های درگیر حاصل گردیده و با تداوم بیش از پیش آن شاهد دست‌یابی به موفقیت‌های مستمر در این حوزه باشیم.

## ثبت رکورد بازگویی و حمل ریلی تختال صادراتی در تیرماه ۱۴۰۰

ریلی نسبت به حمل جاده‌ای حمل‌ایمن و ارزان‌تر کالا است که تلاش می‌شود بخش زیادی از این حمل‌راه صورت ریلی انجام داده تا هزینه تمام‌شده برای ارسال کالا کمتر باشد. وی همکاری فزاینده راه‌آهن جمهوری اسلامی، تأمین واگن‌های خالی توسط شرکت‌های حمل ریلی، استفاده از واگن‌های لبه‌بلند یکی از شرکت‌های حمل ریلی، افزایش فعالیت و عملکرد پیمانکار تخلیه واگن و همکاری همکاران واحد فولادسازی فولاد مبارکه را از جمله عوامل موفقیت و دست‌یابی به این رکورد عنوان کرد.

میراسدی تصریح کرد: باید تلاش کنیم در آینده با توسعه زیرساخت‌های ریلی این عدد را به‌عده‌های بالاتری ارتقا دهیم تا منافع حاصل از آن به فولاد مبارکه بر گردد. در این خصوص رئیس آماده‌سازی و انبار تختال فولاد مبارکه نیز این رکورد را در ادامه عملکرد موفقیت‌آمیز واحد آماده‌سازی تختال در چند ماه اخیر عنوان کرد و گفت: این عملکرد در رکورد به‌پشتوانه حمایت‌های بی‌دریغ مدیریت ناحیه و عزم و تلاش کارکنان واحد آماده‌سازی تختال، ابلاغ فرایندهای موجود و همکاری واحدهای پشتیبانی و برنامه‌ریزی به‌پهنه به‌دست آمده است.

### خبر

با تلاش کارکنان فولاد مبارکه محقق شد:

### ثبت رکورد بازگویی و حمل ریلی تختال صادراتی در تیرماه ۱۴۰۰

در سال «تولید، پشتیبانی و مانع‌زدایی‌ها» و با همت و تلاش کارکنان فولاد مبارکه رکورد بازگویی و حمل ریلی تختال صادراتی به میزان ۶۷۹۴۰ تن در تیرماه ۱۴۰۰ به ثبت رسید.

رئیس راه‌آهن شرکت فولاد مبارکه با اعلام این خبر گفت: یکی از فعالیت‌های مهمی که در حوزه راه‌آهن فولاد مبارکه انجام می‌شود حمل محصولات صادراتی از مبدأ فولاد مبارکه به مقصد مشتریان است.

میراسدی افزود: در قالب برنامه صادراتی برای حمل تختال در تیرماه، برنامه‌ریزی برای تأمین واگن و هماهنگی‌های لازم با راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران انجام شد و از دو مدل واگن استفاده کردیم. یکی واگن‌های لبه‌کوتاه که مخصوص حمل محصولات و واگن‌های لبه‌بلند که مخصوص حمل مواد اولیه هستند.

وی ادامه داد: در نتیجه در تیرماه موفق به ثبت رکورد بازگویی و حمل ریلی تختال به میزان ۶۷۹۴۰ تن تختال برای صادرات به مقصد مشتریان شدیم. شایان ذکر است رکورد قبلی در از دیهشت‌ماه به میزان ۵۸۷۷۴ تن بوده است. رئیس راه‌آهن فولاد مبارکه خاطر نشان کرد: مزایای حمل